


Dodavatel:  <b>LOKKI International s.r.o.</b> <b>Raisova 860</b> <b>332 02 Starý Plzenec</b> IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		<b>Zakázka číslo:</b> Odběratel: IČ: 70984689 DIČ: CZ70984689 <b>Mateřská škola, Ostrava-Poruba,</b> <b>Oty Synka 1834,</b> <b>příspěvková organizace</b> <b>Oty Synka 1834/10</b> <b>708 00 Ostrava</b> Tel.: Fax:	
Objednávka č.:	200000112	Konečný příjemce:	
Přijatý doklad č.:		MŠ Ludvíka Poděště	
Forma úhrady:	Příkazem	Ludvíka Poděště 1873	
Datum zápisu:	26.03.2020	708 00 Ostrava 8	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:</b>						
CHODBA - Lvičci, Opičky:						
2118038:Korková nástěnka Překvapená opička, výška celková 135 x šířka celková 78 cm, korek výšk 91 x šířka 65 cm	1 ks	8 500,00		7 024,79 21%	1 475,21	8 500,00
2015160:Lišta koncová	2 ks	1 210,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
1018002:Dekorace Opice v džungli - pravý díl	1 ks	4 250,00		3 512,40 21%	737,60	4 250,00
1012060:Dekorace Palma s kokosy, s dráty	1 ks	11 100,00		9 173,55 21%	1 926,45	11 100,00
1016012:Kopečky malé	2 ks	1 900,00		3 140,50 21%	659,50	3 800,00
1016010:Dekorace Kopečky velké	1 ks	3 800,00		3 140,50 21%	659,50	3 800,00
1011122:Dekorace Opice	1 ks	2 600,00		2 148,76 21%	451,24	2 600,00
1018122:Dekorace Lviče	1 ks	4 300,00		3 553,72 21%	746,28	4 300,00
1012061:Dekorace Palma, s dráty	1 ks	5 300,00		4 380,17 21%	919,83	5 300,00
SCHODIŠTĚ - Papoušci, Slůňata:						
1012056:Dekorace Slon velký	1 ks	9 000,00		7 438,02 21%	1 561,98	9 000,00
1012098:Dekorace Slon - pravý díl	1 ks	4 250,00		3 512,40 21%	737,60	4 250,00
1016125:Dekorace Tropický květ	2 ks	2 800,00		4 628,10 21%	971,90	5 600,00
1017005:Dekorace Dvojlist	2 ks	1 700,00		2 809,92 21%	590,08	3 400,00
1012095:Dekorace Žirafa - levý díl	1 ks	4 250,00		3 512,40 21%	737,60	4 250,00
2016136:Lišta koncová 118 x 20 cm	2 ks	1 500,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
1016117:Dekorace Papoušek Ferda	3 ks	2 500,00		6 198,35 21%	1 301,65	7 500,00
1016118:Dekorace Papoušek Boris	1 ks	2 500,00		2 066,12 21%	433,88	2 500,00
2118044:Korková nástěnka Papoušek a orchidej, výška celková 135 x šířka celková 78 cm, korek výška 91 x šířka 65 cm	1 ks	8 500,00		7 024,79 21%	1 475,21	8 500,00
1011121:Dekorace Sluníčko	1 ks	2 600,00		2 148,76 21%	451,24	2 600,00
1014136:Dekorace Slunce Natura	2 ks	6 700,00		11 074,38 21%	2 325,62	13 400,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	3 000,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
3DZ:Zpracování 3D vizualizace - ZDARMA, Při objednávce nad 60 tis. Kč	1 ks	-3 000,00		-2 479,34 21%	-520,66	-3 000,00
BON:BONUS - Dekorace Palma s dráty - ZDARMA, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-5 300,00		-4 380,17 21%	-919,83	-5 300,00
Součet položek				86 586,80	18 183,20	104 770,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>104 770,00</b>

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Pozn.: Zboží bude zasláno ZDARMA poštou (bez odborné montáže).

Termín dodání: 1.-10.července 2020

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání

Děkujeme za Vaši objednávku

Vystavil: Veronika Loudová  
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: